文書番号：東計営２３－１－０５７

2023 年 12 月 1 日

お客様各位

東京計器株式会社

通信制御システムカンパニー

センサ機器部

直進自動操舵補助装置 AG-GEAR3 シリーズ販売終了のご案内

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度諸般の事情により、2018 年の販売開始よりご愛顧いただきました「直進自動操舵補助装置

AG-GEAR3」につきまして、下記の通り販売を終了とさせていただきます。

GNSS ガイダンスシステムの「AG-RiDER2」に関しましても同様に各種対応を終了させていただきます

ので、何卒御了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．販売終了製品のご案内

  製品名：直進自動操舵装置 AG-GEAR3 シリーズ

 GNSS ガイダンスシステム AG-RiDER2

      および上記製品に関する各種部品

  最終受付：2025 年 2 月末まで(在庫無くなり次第終了となります)

  販売終了：2025 年 3 月末納入分まで

２．御使用中の製品サポート

  最終受付：2032 年 3 月末まで

尚、部品在庫、設備に限りがございますので、全てのご要望に対応できない場合がございます。御了承下

さいますようお願い申し上げます。

【本件お問い合わせ先】

・東京計器株式会社 通信制御システムカンパニー センサ機器部 TEL：03-3731-2631

・Web 問い合わせ：https://www.tokyokeiki.jp/form/webform_sensor.html

以上